令和６年度第３回理事長選考会議 議事録

１ 日 時

  令和６年９月 17日（火）  13:30～13:10 面接審査等の事前打合せ

               13:53～15:05 面接審査

               15:15～15:27 今後のスケジュールの確認

理事長の業績評価について

２ 場 所

  広島市立大学本部棟２階大会議室

３ 出席者

  議 長：岡谷理事（経営協議会選出）

  委 員：秋山理事（経営協議会選出）、金森理事（経営協議会選出）、田村副学長（教育研

究評議会選出）、渡辺副学長（教育研究評議会選出）、大芝広島平和研究所長（教

育研究評議会選出）

  事務局：佐々木事務局次長（事）企画室長、小谷室長補佐、三好主事、髙橋研究調整員

４ 議題

⑴ 理事長候補者の選考について

ア 面接審査等の事前打合せ

事務局から面接審査等について説明の上、面接審査の進め方等の打合せを行った。

イ 面接審査

所信表明書等を基に、選考対象者の面接審査を行った。

⑵ 今後のスケジュールについて

   事務局から、10月７日までに事務局へ審査書を提出するよう各委員に依頼した。

⑶ 理事長の業績評価について

   事務局から、資料５により説明があり、原案どおり承認された。